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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 100 m2, pow. działki: 250 m2,

BEZRZECZE

Cena 3 500 zł

Na wynajem środkowy segment nowego szeregowca wybudowanego na Bezrzeczu. Na segment o pow. 100 m2
składa się :
PARTER: przedsionek, salon z aneksem kuchennym, wc.
PIĘTRO: 3 sypialnie, łazienka, balkon.
Poza tym segment posiada taras ogrodowy, ogród + podjazd, a także garaż w bryle budynku.

Standard nieruchomości: piętro bez skosów, ogrzewanie gazowe - piec kondensacyjny Viessmann, dodatkowo
ogrzewanie podłogowe na całej powierzchni parteru i w łazience na piętrze. W sypialniach na podłogach położone
są panele, w salonie z aneksem kuchennym kafle. Kolorystyka domu zachowana w bieli i beżach w połączeniu z
drewnem. Na parterze znajduje się przestronny salon z aneksem kuchennym i wyjściem na taras oraz ogród.
Kuchnia w zabudowie z białych mebli wraz z całym sprzętem AGD (lodówka Samsung, piekarnik i mikrofalówka
Whirpool, płyta indukcyjna, okap Bosch i zmywarka Whirpoool). Przedsionek, w którym znajduje się szafa w
zabudowie oraz toaleta z umywalką. Na piętro prowadzą piękne podświetlane drewniane schody. W dwóch
sypialniach znajdują się dwie pojemne szafy w zabudowie. Z jednej sypialni jest wyjście na balkon z widokiem na
zieleń. Łazienka z wanną, prysznicem typu walk-in oraz pralką. Dodatkowo poddasze można wykorzystać jako
pomieszczenie gospodarcze. Teren segmentu zagospodarowany, ogrodzony i zrobiony podjazd. Brama do garażu
zamykana automatycznie.

Szeregowiec zlokalizowany na nowym osiedlu, gdzie dojazd odbywa się drogą utwardzoną z kostki brukowej,
dodatkowo zrobione są chodniki i postawione lampy. Widok na niedaleko znajdujący się las zapewnia ciszę i
spokój. Sąsiedztwo to nowowybudowane domki jednorodzinne i bliźniaki.
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Wymagana kaucja w wysokości 7 tys. zł. Dodatkowe opłaty oprócz najmu to media (gaz, prąd, woda, kanalizacja,
wywóz nieczystości). Najem w formie najmu okazjonalnego.

Zapraszam na prezentację.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 358394 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 3 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 500,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 100,00 m2 Powierzchnia działki 250,00 m2

Powierzchnia użytkowa 100,00 m2 Rodzaj domu SZEREGOWY

Rok budowy 2017 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 4

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


